
UCHWAŁA NR XXIV/168/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 z późn.zm.) oraz  art. 44 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.z 2016 r. poz.1491z późn.zm.) w związku z §6 pkt 2 Uchwały Nr XLVI/302/2010 
Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 184,poz.3435) Rada Gminy Piaski  uchwala, co 
następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Piaski z Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa nieruchomości, oznaczonej jako działka  nr 191 o powierzchni 0,0400 ha, obręb Bodzewo, zajętej pod 
drogę dojazdową do budynków mieszkalnych, objętej księgą wieczystą Kw. Nr PO1Y/00000689/3 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych będącej własnością Skarbu Państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: DF43280D-C0C9-466D-B488-9ED00DF62AD3. Uchwalony Strona 1




